Signat adessè dapes agapes, sed liuidus obstat. Capitur ferè pro sollempni conuiuio in templis vel memoriis Martyrum exhiberi olim solito. Vide Concilium Gangrense can. xi. Laodiceum can. xxvii. & xxviii.

ALMIRIDENSES. Vita Epicteti & Astionis cap. vi. In Scytharum fines ingressi sunt, atque in Almiridensium ciuitatem deueniunt. Ex his colligitur Almiridensium ciuitatem in Scythiâ esse. Sed apud quem auctorem huius vrbis memoria? Existimo Almiridensium, seu Halmiridensium ciuitatem dictam à lacu, qui Halmyris Plinio lib. iv. cap. xii. dicitur in hoc tractu: Ex eodem aluco & super Istropolim lacus gignitur lxi. m. p. ambitu,

bitu, Halmyrin vocant. *Lacum hunc Danubius facit, quem Pinetus in suo Plinio vulgò vocari ait, Lac de nostre Dame de Danubi. id est. Lacus diuæ Virginis Danubianæ. Fortè Salmorudis Antonini. Nicephorus lib. XII. cap. XXI. postquam dixit Eunomium inssu Theodosij Halmyridem deportatum, addit: Est autem Halmyris Mysiæ in Europâ locus, ad Istrum situs. Haud dubiè hinc Halmyridensium ciuitas dicta, itaque scribenda.*

Ex descriptione Plinij, iuxta Pencen collocanda est, quæ est in Tysia inferiore. Mysia autem inferior etiam Scythia nomine venit, unde in Mysia inferiore sunt Tomi, locus exilij Ouidij, quos in Scythia ponit ipse Ouidius. In Notitiâ Imperij multa loca Mysia inferioris inuenies ad Scythicâ præfecturâ pertinere.

APHRODITOS in *Vitâ S. Hilarionis c. XXV. intelligitur de Aphrodite, quæ Stephano dicitur iuxta Athribin, quæ Aphroditopolis Straboni l. XVIII. De eâ intelligi hunc locum, colligitur ex itinere Hilarionis, & ex monte S. Antonij, ad quem properabat.*

APOCRISARIVS. *Moschi cap. LXXXVIII. habes Thomam apocrisarium cœnobij, & cap. CXLV. alium quemdam apocrisarium Gennadij patriarchæ Constantinopolitani: unde colligitur, apocrisarios curasse negotia ecclesiarum & cœnobiorum. Glossæ Isidori: Apochrysiarius, minister Romanæ ecclesiæ. Glossarium MS. Camberonense: Apocrisarius, secretarius. Papias vocabulista: Apochrysiarius, thesaurarius, vel legatus. Iustinianus Nouellâ VI. Δια τῶν τῶν ἀποκριμάτων ἀποκριτῶν ἐκκλησιῶν, ἐς ἀποκρισιῶν καὶ ἄλλων: Apocrisarij vocantur, qui sanctissimarum ecclesiarum negotia curant. Occurrit passim apud Scriptores posterioris ætatis. Est videlicet apocrisarius ὁ ἐπὶ τῶν ἀποκριμάτων, ἀ responsis. Quod apud Georgium patriarcham Alexandrinum in *Vitâ S. Chrysothomi* est ἀποκρισιῶν, Godefridus Tilmannus vertit, secretarius. De munere hoc vide Hincmarum epist. III. cap. XIII.*

ARCHISTERIUM. *Vitâ S. Antonij cap. LIII. Et cum iudices, qui ad interius archisterium propter asperitatem itineris, &c. ire non poterant. Glossarium SteWechij MS. ARCHISTERIUM, monasterium. Glossarium Camberonense MS. ARCHISTERIUM, monasterium. ARCHISTERIUM, principalis statio; sterion enim statio dicitur, archos princeps.*